Termine bis zu den Herbstferien Stand 04.10.2022

Oktober

Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Montag
Donnerstag
Freitag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Herbstferien 29.10. - 06.11.2022

04.10.2022

05.10.2022
06.10.2022
10.10.2022
12.10.2022
13.10.2022

14.10.2022
17.10.2022
20.10.2022
21.10.2022
23.10.2022
24.10.2022
25.10.2022

26.10.2022
27.10.2022

28.10.2022

J2 Bio LF Experimenta (ganztagig)
19:00 J2 Stufenpflegschaft im Atrium
19:00 J1 Stufenpflegschaft im Atrium
19:00 Klassenpflegschaft Klasse 7 + 8
19:00 Klassenpflegschaft Klasse 9 + 10
Big Band Pausenkonzert

Besuch der Interkommunalen Ausbildungsborse
2./3. Stunde Klasse 9a

8./9. Stunde Klasse 9c

8./9. Stunde Pravention Sport Madchen Klasse 10c
Padagogischer Tag, Jugendforum
19:00 Klassenpflegschaft Klasse 5 + 6
ab 17:15 Uhr SMV Kinonacht
Stufenfahrt J2 nach Berlin

Stufenfahrt J2 nach Berlin

Stufenfahrt J2 nach Berlin

19:00 Elternbeiratssitzung
Stufenfahrt J2 nach Berlin

Klasse 5 DRT - Test

Stufenfahrt J2 nach Berlin

Stufenfahrt J2 nach Berlin



